Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

1
de

 1
4

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIAS SEMED 1

Portaria nº 017/2021

Santa Luzia - MA, 19 de agosto de 2021.

A Comissão de Gestão do Estatuto e Plano de Carreira, Cargos e Remuneração do Pessoal do Grupo Operacional
do Magistério Público de Santa Luzia - MA, no uso das atribuições que lhe conferem o Parágrafo Único do Artigo
74 da Lei 453, de 30 de junho de 2015 e o Decreto nº 024/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Encontram-se em situação regular, para fins de promoção por titulação, em conformidade com Art. 54 da Lei 453,
de 30 de junho de 2015, os profissionais abaixo relacionados:

MATRICULA NOME CARGO

105231 ADRIANA SOUSA
MONTEIRO

PROF N3B (20)

401205 ADEILDE DOS SANTOS
FERREIRA DE CARVALHO

PROF N3B (40)

302027 ADELSON FERREIRA
SILVA

PROF N3B (20)

302049 ANTONIO JARDEL
SOARES GUIMARÃES

PROF N2B (40)

302322 ANTONIO LUIS DA
CONCEIÇÃO FILHO

PROF N1E (40)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 2 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

2
de

 1
4

105230 ANTONIO SOUSA
MONTEIRO

PROF N1B (40)

105421 CÉLIO CONCEIÇÃO DE
SOUSA

PROF N1B (40)

105233 DANIEL VIEIRA BEZERRA PROF N1B (40)

203682 EDMILSON SOARES
MONTEIRO

PROF N2B (40)

105229 ERPIDIO SOARES
FERREIRA NASCIMENTO

PROF N1B (40)

105235 ERNAMILSON REZENDE
DE SOUSA

PROF N3B (40)

203718 EVALDO DA SILVA PROF N1B (20)

302032 GILBERTO RODRIGUES
SILVA

PROF N2B (40)

203790 GILBERTO SANTOS
EVANGELISTA

PROF N3B (40)

105623 GILIANE MELO ABREU PROF N2B (40)

203763 HELDA MENDES SANTOS PROF N3B (40)

401323 IRIS FERREIRA TORRES
DA SILVA

PROF N2B (40)

203592 IVANE NOELIA SILVA PROF N1B (40)

401316 JAINARA DUARTE PROF N2B (40)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 3 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

3
de

 1
4

SALVIANO

105342 JOSE CARDIAL PEREIRA PROF N1B (40)

105303 JOSÉ AMILTON SOUZA
DO NASCIMENTO

PROF N1B (20)

203727 LUCAS DOS SANTOS
GUIMARÃES

PROF N2B (40)

302021 MARIA BERONICE
OLIVEIRA ROSA

PROF N2B (40)

401331 MARIA FERREIRA
FEITOSA

PROF N3B (40)

302045 MARIA KELIANE DE
SOUSA PINHEIRO

PROF N1B (40)

203688 RODOLFO LIMA
BANDEIRA

PROF N1B (40)

401249 SILLAS MOREIRA DA
SILVA

PROF N1B (40)

105374 TERESINHA DE JESUS S.
ALBUQUERQUE MORAES

PROF N1B (20)

302081 VANIA VIEIRA BEZERRA
CONCEIÇÃO

PROF N3B (20)

302102 VASTIANE MIRANDA
RODRIGUES

PROF N2C (40)

302089 VILAMAR FONTINEL
BATISTA

PROF N1B (40)

202547 ELENILDE DOS SANTOS
RIBEIRO

PROF N1A (40)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 4 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

4
de

 1
4

Santa Luzia- MA, 19 de AGOSTO de 2021.

Antonio da Silva

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Presidente da Comissão do PCCR do Magistério

Maria do Amparo Pereira de Oliveira

(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

Membro Suplente

IVANILDO SILVA DINIZ

(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Titular

ARITÂNIA BARROS CHAGAS

(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Suplente

Antonio Getúlio do Nascimento Oliveira

(SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO)

Membro Titular

Maria Lenir de Jesus

(SECRETARIA DA ADMNISTRAÇÃO)

Membro Suplente

Antonivan Maciel Pereira

(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Titular

José Silva Sousa

(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Suplente

Vilma Tercia Freire Muniz

(CACS FUNDEB)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 5 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

5
de

 1
4

Membro Titular

Gerson Sousa Freitas

(CACS FUNDEB)

Membro Suplente

Kátia Vieira Silva

(CME)

Membro Titular

Elbna Ferreira Carvalho

(CME)

Membro Suplente

Portaria nº 018/2021

Santa Luzia - MA, 19 de Agosto de 2021.

A Comissão de Gestão do Estatuto e Plano de Carreira, Cargos e Remuneração do Pessoal do Grupo Operacional
do Magistério Público de Santa Luzia - MA, no uso das atribuições que lhe conferem o Parágrafo Único do Artigo
74 da Lei 453, de 30 de junho de 2015 e o Decreto nº 024/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Indeferi os requerimentos de gratificação por titulação, em conformidade com Art. 5º da Portaria 0015/2021
da CGPCCR do Magistério, os profissionais abaixo relacionados:

MATRÍCULA NOME CARGO

302043 ANANDA YNAYA
ALBUQUERQUE MORAES

PROF N1B (40)

105207 ANA CÉLIA ARAUJO SILVA PROF N3B (20)

303168 ANTONIO CARLOS SILVA DO
NASCIMENTO

PROF N1C (40)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 6 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

6
de

 1
4

102457 CARMELIA COSTA DA SILVA PROF N1A (40)

301132 ELICELIA ALMEIDA COSTA PROF N3B (40)

301741 FRANCISCA DAS CHAGAS DE
SOUZA LIMA

PROF N3F (40)

302036 FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA PROF N3B (40)

301102 ISABEL DE OLIVEIRA BONFIM PROF N1B (20)

202554 JOAO MARCOS BARROS PROF N2D (40)

302584 JOÃO MARTINS CHAVES NETO PROF N3D (40)

105676 JOSÉ CONCEIÇÃO DA SILVA PROF N3B (20)

401253 LEILIANE SANTOS GUIMARÃES PROF N1B (20)

401195 LUANA MOURÃO BARBOSA
COSTA

PROF N3B (20)

401195 LUANA MOURÃO BARBOSA
COSTA

PROF N3B (20)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 7 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

7
de

 1
4

203634 MARIA FELIPE DA SILVA PROF N3B (40)

203634 MARIA FELIPE DA SILVA PROF N3B (40)

302321 MARISA OLIVEIRA COSTA PROF N2E (40)

105330 RAIMUNDA CARVALHO DOS
SANTOS SALES

PROF N2B (40)

203776 REGINALDO DE LIMA
MONTEIRO

PROF N2B (40)

203801 SERGIO SILVA COSTA PROF N2B (40)

105309 VALDECI FREIRE LIMA PROF N2B (40)

302240 VIVIANE CRISTINA SOUSA
FEITOSA

PROF N2E (40)

Santa Luzia- MA, 19 de ABRIL de 2021.

Antonio da Silva

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Presidente da Comissão do PCCR do Magistério

Maria do Amparo Pereira de Oliveira

(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 8 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

8
de

 1
4

Membro Suplente

IVANILDO SILVA DINIZ

(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Titular

ARITÂNIA BARROS CHAGAS

(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Suplente

Antonio Getúlio do Nascimento Oliveira

(SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO)

Membro Titular

Maria Lenir de Jesus

(SECRETARIA DA ADMNISTRAÇÃO)

Membro Suplente

Antonivan Maciel Pereira

(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Titular

José Silva Sousa

(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Suplente

Vilma Tercia Freire Muniz

(CACS FUNDEB)

Membro Titular

Gerson Sousa Freitas

(CACS FUNDEB)

Membro Suplente

Kátia Vieira Silva

(CME)

Membro Titular

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 9 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

9
de

 1
4

Elbna Ferreira Carvalho

(CME)

Membro Suplente

Portaria nº 019/2021

 Santa Luzia - MA, 20 de agosto de 2021.

A Comissão de Gestão do Estatuto e Plano de Carreira, Cargos e Remuneração do Pessoal do Grupo Operacional
do Magistério Público de Santa Luzia - MA, no uso das atribuições que lhe conferem o Parágrafo Único do Artigo
74 da Lei 453, de 30 de junho de 2015 e o Decreto nº 024/2021,

RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR os servidores abaixo para que compareça na Secretaria Municipal de Educação, Divisão de RH, para
tomarem ciência das razões de indeferimento do Requerimento de mudança de nível (Graduação e Pós-Graduação)
apresentados perante a Comissão:

GRADUAÇÃO

MATRÍCULA

NOME

CARGO

CH

202319 Ailton De Aquino Costa Prof.N1E 40

303023 Alcimar Da Conceição Araujo Prof.N1C 40

302043 Ananda Ynaya Albuquerque Moraes Prof.N1B 40

203747 Antonia Cleide Silva Lima Prof.N1B 20

302347 Aranaldo Silva Dos Santos Prof.N1E 40

302772 Aurilene Chaves Dos Santos Prof.N1D 40

302213 Bartolomeu Lima Pereira Prof N1E 40

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 10 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

10
 d

e
14

102360 Boniene Da Silva Barbosa Prof. N1D 40

105563 Célia Maria Lopes Da Silva Santos Prof.N1B 40

302419 Clodomilton Sousa Bonfim Prof.N1C 40

105229 Erpidio Soares Ferreira Nascimento Prof.N1B 40

105471 Fabiano Silva Alexandre Prof.N1B 40

202266 Franceilton Sousa Dos Santos Prof.N1A 40

105206 Francisco Da Silva Rodrigues Prof.N1B 40

302769 Gean Carlos Garrido De Oliveira Professor N1D 40

302294 Gilvan Almeida Frazão Prof.N1D 40

303035 Joelma Cavalcante Nascimento Prof.N1C 40

303041 José Ronilton De Sales Sousa Prof.N1C 40

 302170  Lindalva Freires Da Silva Prof.N1F 40

202191 Maria Zilda Gomes Da Silva Prof.N1E 40

202149 Matilde Maria Reis De Sousa Prof.N1F 40

203638 Raimunda Ribeiro De Souza Simplicio Professor N1B 40

 401297 Silvania Celia Lima Prof.N1H 40

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 11 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

11
 d

e
14

302406  Teresinha De Jesus S. Albuquerque Moraes   Prof. N1D 40
105374  Teresinha De Jesus S. Albuquerque Moraes   Prof. N1B 20
302089 Vilamar Fontinel Batista   Prof. N1B 40

PÓS-GRADUAÇÃO
MATRÍCULA

NOME

CARGO

CH
102601 Andreia Silva Bandeira Professor N2B 40
202553 Edna Maria Araujo Brito Professor N2C 40
302228 Elizeu Rodrigues Lima Pereira Professor N2E 40
105471 Fabiano Silva Alexandre Professor N1B 40
302369 Fábio José Sousa Pereira Professor N2D 40
302041 Geisiane Andrade Araujo Professor N2B 40
401204 Gervasio De Sousa Bernardes Junior Professor N2B 20
102761 Gildeane Lopes Da Silva Professor N2D 40
203723 Gilson Carlo De Oliveira Professor N2B 40
202273 Ivaldo Carneiro Ribeiro Professor N2E 40
401316 Jainara Duarte Salviano Professor N2B 40
203598 Jocilda Maciel Brito Professor N2B 40
105226 Josimar Guimarães De Oliveira Professor N2B 40
303045 Leilson Sousa Silva Professor N2C 40
302386 Lildson Sousa Morais Professor N2D 40
302422 Paulo Vieira Souza Professor N2F 40
203742 Paulo Vieira Souza Professor N2B 20
302367 Robson Marques Gil Professor N2D 40
203688 Rodolfo Lima Bandeira Professor N1B 40
302760 Rute Gomes Silva Professor N2D 40
302385 Silvano Silva De Figueiredo Professor N2D 40
102753 Simone Alves Da Silva Professor N2D 40
105350 Wagno De Souza Lopes Professor N2B 40

Art. 2º O prazo para comparecimento será de 10 (dez) dias úteis entre os dias 06 até 17 de setembro de 2021.

Art. 3º O não comparecimento no período da Convocação implicará, automaticamente, conhecimento tácito das razões de
indeferimento do requerimento apresentado à Comissão.

Santa Luzia- MA, 20 de AGOSTO de 2021.

Antonio da Silva

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Presidente da Comissão do PCCR do Magistério

Maria do Amparo Pereira de Oliveira

(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

Membro Suplente

IVANILDO SILVA DINIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 12 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

12
 d

e
14

(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Titular

ARITÂNIA BARROS CHAGAS

(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Suplente

Antonio Getúlio do Nascimento Oliveira

(SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO)

Membro Titular

Maria Lenir de Jesus

(SECRETARIA DA ADMNISTRAÇÃO)

Membro Suplente

Antonivan Maciel Pereira

(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Titular

José Silva Sousa

(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Suplente

Vilma Tercia Freire Muniz

(CACS FUNDEB)

Membro Titular

Gerson Sousa Freitas

(CACS FUNDEB)

Membro Suplente

Kátia Vieira Silva

(CME)

Membro Titular

Elbna Ferreira Carvalho

(CME)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 13 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

13
 d

e
14

Membro Suplente

Portaria nº 020/2021

Santa Luzia - MA, 23 de  agosto de 2021.

A Comissão de Gestão do Estatuto e Plano de Carreira, Cargos e Remuneração do Pessoal do Grupo Operacional
do Magistério Público de Santa Luzia - MA, no uso das atribuições que lhe conferem o Parágrafo Único do Artigo
74 da Lei 453, de 30 de junho de 2015 e o Decreto nº 024/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Encontra-se para fins de promoção horizontal após processo de Avaliação instituído pelo Decreto 97/2019, em
conformidade com a Lei 453, de 30 de junho de 2015 o servidor abaixo relacionado:

ENQUADRAMENTO PCCR - PROGRESSÃO HORIZONTAL - CLASSES

QTDE MATRÍCULA NOME CARGO ATUAL PROMOVIDO
01 301311 ANA AMÉLIA ARAÚJO DE

OLIVEIRA
PROF N3H PROF N3J

02 202602 ELIZETH PORTELA DE
OLIVEIRA

PROF N2D PROF N2F

03 202012 IRAN CAVALCANTE SILVA PROF N3F PROF N3H

Santa Luzia - MA, 23 de  agosto de 2021.

Antonio da Silva

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Presidente da Comissão do PCCR do Magistério

Maria do Amparo Pereira de Oliveira

(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

Membro Suplente

IVANILDO SILVA DINIZ

(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Titular

ARITÂNIA BARROS CHAGAS

(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Suplente

Antonio Getúlio do Nascimento Oliveira

(SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Terça, 24 de Agosto de 2021 :: Página 14 de 14

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

21
 1

1:
42

:1
7

P
ág

in
a

14
 d

e
14

Membro Titular

Maria Lenir de Jesus

(SECRETARIA DA ADMNISTRAÇÃO)

Membro Suplente

Antonivan Maciel Pereira

(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Titular

José Silva Sousa

(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Suplente

Vilma Tercia Freire Muniz

(CACS FUNDEB)

Membro Titular

Gerson Sousa Freitas

(CACS FUNDEB)

Membro Suplente

Kátia Vieira Silva

(CME)

Membro Titular

Elbna Ferreira Carvalho

(CME)

Membro Suplente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b6d504c293ed089372f8294e26630997a8c3aea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIAS SEMED